PODER LEGISLATIVO

PROVINCIA DE TIERRA DEL FUEGO,
ANTARTIDA E ISLAS DEL ATLANTICO SUR
REPUBLICA ARGENTINA

LEGISLADORES

RESOLUCION N° 141/24

N°:308 PERIODO LEGISLATIVO: 2024

Extracto:

BLOQUE _PARTIDO _JUSTICIALISTA PROYECTO DE
RESOLUCION DECLARANDO DE INTERES PROVINCIAL LA
OBRA PUBLICA "CUERPOS DE FRONTERAS".

Entré en la Sesion de: 12 de Junio 2024

Girado a la Comision N°: Aprobado

Orden del dia N°; 042
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Poder Legislativo
Provin:ia de Tierra del Fuego
Antdrtida ¢ Islas del Atlintico Sur
PROYECTO DE RESOLL
LA LEGISLATURA DE LA PROVINCIA DE
ANTARTIDA E ISLAS DEL ATLA®

RESUELVE:

Articulo 12: Declarar de interés provincial la obra poe
escritor Abraham Jurado, quien busca inccrporar la lit:
para el publico en general.

Articulo 2°: Destacar su participacién en |z Feria Inte
Aires 2024.

Articulo 32: Registrese, comuniquese y archivesze.

“Las Islas Malvinas, Georgias del Sur, Sdndwich del Sur, y los espac
son Argentinas”

~Juan Chrlos Pino
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4/6/24, 10:22 Zimbra:

Zimbra:

Nota Sr. Abraham Jurado s/ solicitud de declaracién de interés.

De : Patricio F. Lockley Dowling mar, 04 de jun de 2024 10:21
<plockley@legistdf.gob.ar> £ 1 ficheros adjuntos
Asunto : Nota Sr. Abraham Jurado s/ solicitud de declaracion de
interés.

Para : Legislador Agustin Pedro Coto
<legacoto@Iegistdf.gob.ar>, Maria Laura Colazo
<mcolazo@Iegistdf.gob.ar>, Gisela Romina Dos
Santos <gdossantos@legistdf.gob.ar>, Virgilio Tomas
Garcia <vgarcia@legistdf.gob.ar>, Natalia Belén
Graciania Flores <ngraciania@Ilegistdf.gob.ar>,
Federico Jorge Greve <fgreve@legistdf.gob.ar>, Juan
Matias Lapadula <jlapadula@legistdf.gob.ar>, Jorge
Andrés Lechman <jlechman@Iegistdf.gob.ar>,
Damian Alberto Loffler <dloffler@legistdf.gob.ar>,
Myriam Noemi Martinez
<mmartinez@legistdf.gob.ar>, Juan Carlos Pino
<jpino@Iegistdf.gob.ar>, Federico Sciurano
<fsciurano@legistdf.gob.ar>, Pablo Gustavo Villegas
<pvillegas@legistdf.gob.ar>, Rall Homero Von Der
Thusen <rvonderthusen@legistdf.gob.ar>, Maria
Victoria Vuoto <mvuoto@legistdf.gob.ar>

Para o CC : Direccion de Despacho de Presidencia
<despacho@legistdf.gob.ar>

Sras. Legisladoras:
Sres. Legisladores:

Por disposicion de la Sra. Vicegobernadora y
Presidente del Poder Legislativo de la Provincia me dirijo a ustedes, con motivo de remitir la

Nota presentada por el Sr. Abraham JURADO, el dia 03 de Junio del corriente ano, bajo el

registro de Despacho de Presidencia N° 523/24. Ello, para su conocimiento y a los fines que
estimen corresponder.

Sin ofro particular, saludo a ustedes atentamente.

Patricio Lockley Dowling
Jefe a/c Direccién Despacho de Presidencia

- NOTA SR. ABRAHAM JURADO.pdf
~ 346 KB
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